中国建设银行苏州分行"乾元-鑫溢江南"2019年第162期封闭式固定收益类净值型人民币理财产品投资管理报告

报告日: 2021年8月31日

中国建设银行苏州分行"乾元-鑫溢江南"2019年第162期封闭式固定收益类净值型人民币理财产品于2019年9月30日成立。截至报告日,本产品规模为20000.00万元、杠杆水平符合监管要求。

一、报告期投资者实际收益率

截至2021年8月31日,产品单位净值为1.0883。本报告期内,产品存续规模如下:

日期	份额净值	累计净值	资产净值(万元)
报告日	1.0883	1.0883	21766.9
一个月前	1.0844	1.0844	21688.77
两个月前	1.0805	1.0805	21610.63
三个月前	1.0768	1.0768	21535. 01
六个月前	1.0652	1.0652	21303.12
一年前	1.0423	1.0423	20846.9

相关收益及计算方法,请具体查阅对应的收益率调整公告及产品说明书

二、产品投资组合详细情况

产品名称	募集起始日	募集结束日	产品成立日	产品到期日
中国建设银行苏州分行"乾元-鑫 溢江南"2019年 第162期封闭式固 定收益类净值型 人民币理财产品	2019/9/27	2019/9/27	2019/9/30	2021/12/20

理财产品管理人:中国建设银行苏州分行理财产品托管人:中国建设银行苏州分行

三、期末资产持仓

资产类别	穿透前金额	占全部产品总资	穿透后金额	占全部产品总资
	(万元)	产的比例(%)	(万元)	产的比例(%)

现金及银行存款	0	0	0	0
债券	21845.5	100	21845.50	100
非标准化债权类 资产	0.00	0	0.00	0
权益类投资	0	0	0	0
合计	21845.50	100	21845.50	100

四、前十大投资资产明细

序号	资产名称	资产规模(万元)	资产占比(%)
1	16苏商02	21845.50	100
2	ı	_	-
3	ı	-	-
4	ı	-	-
5	ı	-	-
6	ı	-	-
7	ı	-	-
8	_	_	_
9	_	_	_
10	_	_	_

五、风险分析

(一)产品的流动性风险情况

由于产品存续期内,客户无提前终止权,不可赎回本期产品,且所投组合为所有标准资产到期日均不晚于产品到期日,故投资组合流动性风险较低

- (二)产品的投资风险情况
- 1. 产品债券持仓风险及价格波动情况

截至本报告日,产品投资的债券16苏商02外部主体评级AA-,评级展望稳定;本产品为封闭式产品,投资16苏商02以收取合同现金流量为目的并持有到期。

2. 产品股票持仓风险及价格波动情况

无

3. 产品衍生品持仓风险及公允价值变动情况

无

六、托管人报告

(一)理财产品托管人遵规守信情况声明

本报告期内,理财产品托管人在对中国建设银行苏州分行"乾元-鑫溢江南"2019年第162期封闭式固定收益类净值型人民币理财产品的托管过程中,严格遵守法律法规有关规定,不存在任何损害理财产品投资者利益的行为,完全尽职尽责地履行了理财产品托管人应尽的义务。

- (二)理财产品托管人对本理财产品投资运作、净值计算等情况的说明本报告期内,中国建设银行苏州分行"乾元-鑫溢江南"2019年第162期封闭式固定收益类净值型人民币理财产品的管理人中国建设银行苏州分行在产品的投资运作、资产净值计算、费用核算等内容上,不存在任何损害理财产品投资者利益的行为,在各重要方面的运作严格按照理财产品说明书的规定进行。
- (三)理财产品托管人对本次投资管理报告内容真实、准确和完整发表 意见

理财产品托管人依法对中国建设银行苏州分行编制和披露的中国建设银行苏州分行"乾元-鑫溢江南"2019年第162期封闭式固定收益类净值型人民币理财产品的投资管理报告内容进行了核查,以上内容真实、准确和完整。

七、	投资	账	卢	信	息
u ,	\mathbf{v}	r	/	111	.0.

序号	账户类型	账户编号	账户名称	开户单位
1	人民币专用存款 账户	322501988236000 02794-0051	中国建设银行苏 州分行乾元鑫溢 江南净值型理财 产品托管户	中国建设银行苏州分行营业部

八、报告期内关联交易情况

(一)产品持有关联方发行或承销的证券

无

(二) 其他重大关联交易

无

九、投资非标准化债权及股权类资产清单(见附录一)

- 十、产品整体运作情况
- (一)本产品自成立至本报告日,产品管理人恪尽职守、勤勉尽责、谨慎管理,忠实履行有关法律、行政法规和相关文件的规定。
- (二)截至本报告日,所有投资资产正常运营,未发现有异常情况或不利情况。

(三)本产品自成立至本报告日,没有发生涉诉及诉讼等损害投资者利益的情况。

特此公告

中国建设银行苏州分行 2021年8月31日

附录一

中国建设银行苏州分行"乾元-鑫溢江南"2019年第162期封闭式固定收益类

净值型人民币理财产品投资非标准化债权及股权类资产清单

报告日: 2021年8月31日

我行依照监管要求,现对中国建设银行苏州分行"乾元-鑫溢江南" 2019年第162期封闭式固定收益类净值型人民币理财产品投资非标准化债权 及股权类资产清单披露如下:

交易结构	融资客户名称	项目名称	剩余融资期限 (天)	风险状况
-	1	1	1	-

除上述资产外,产品投资的标准资产质量情况如下:产品投资的标准资产质量无变化,风险状况均为正常。

到期收益分配详见产品说明书。